
UCHWAŁA NR XLIII/352/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 11 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr

172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138

poz. 974, Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz.

1241) , art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) i w związku art.

1 pkt 1 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw

(Dz.U. Nr 215 poz. 1664) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 34.880,-zł z tytułu: 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 34.880,-zł z przeznaczeniem na: 

§ 3. Dokonać  zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) likwidacji rachunku bankowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Strykowie -

4.880,-zł 

2) planowanych wpływów z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat -30.000,- zł

1) realizację  gminnego programu edukacji ekologicznej (konkursy, gminna olimpiada ekologiczna , wydanie ulotki

o segregacji odpadów , wycieczki krajoznawczo- przyrodnicze itp) -10.380,-zł 

2) zakup 2 szt przenośnych kabin sanitarnych - 6.000,-zł

3) monitoring w fazie poeksploatacyjnej składowiska odpadów komunalnych w Smolicach - 15.500,-zł

4) pielęgnację zieleni w m. Stryków -3.000,-zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: SUCNE-UCHFG-JYBJL-QDRYM-PXUTJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/352/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 11 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr

172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138

poz. 974, Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz.

1241) , art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) i w związku art.

1 pkt 1 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw

(Dz.U. Nr 215 poz. 1664) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 34.880,-zł z tytułu: 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 34.880,-zł z przeznaczeniem na: 

§ 3. Dokonać  zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) likwidacji rachunku bankowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Strykowie -

4.880,-zł 

2) planowanych wpływów z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat -30.000,- zł

1) realizację  gminnego programu edukacji ekologicznej (konkursy, gminna olimpiada ekologiczna , wydanie ulotki

o segregacji odpadów , wycieczki krajoznawczo- przyrodnicze itp) -10.380,-zł 

2) zakup 2 szt przenośnych kabin sanitarnych - 6.000,-zł

3) monitoring w fazie poeksploatacyjnej składowiska odpadów komunalnych w Smolicach - 15.500,-zł

4) pielęgnację zieleni w m. Stryków -3.000,-zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: SUCNE-UCHFG-JYBJL-QDRYM-PXUTJ. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 11 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

Aktualizacja nr 1 Tabeli Nr 1 a - ZADANIA WŁASNE - DOCHODY BIEŻĄCE

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 11 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik2.doc

Aktualizacja Nr 1 Tabeli Nr 2 a - ZADANIA WŁASNE - WYDATKI BIEŻĄCE


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/352/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 11   stycznia 2010 r.

Aktualizacja nr 1 Tabeli Nr 1 a - ZADANIA WŁASNE - DOCHODY BIEŻĄCE




		Dział

		Rozdz

		§

		Nazwa

		Plan ogółem

		w tym



		

		

		

		

		

		dochody bieżące

		dochody majątkowe



		

		

		

		

		

		ogółem

		w tym

		ogółem 

		w tym



		

		

		

		

		

		

		własne

		z zakresu adm.rząd.i innych zlec. jst. ustaw

		realizowane w drodze umów lub porozumień między jst

		 

		dochody ze sprzedazy majątku 

		przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

		środki na inwestycje z udziałem środków unijnych 

		pomoc finansowa na inwestycje

		pozostałe (udział mieszkańców)



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		900

		 

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



		34.880,00

		34.880,00

		34.880,00

		 

		 

		

		

		 

		

		 

		



		 

		90019

		 

		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kart za korzystanie ze środowiska 



		34.880,00

		34.880,00 

		   34.880,00 

		 

		 

		

		 

		 

		 

		 

		



		

		

		0580

		Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 



		30.000,00

		   30.000,00

		   30.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów 

		  4.880,00

		      4.880,00

		 4.880,00

		

		

		

		

		

		

		

		





Przewodniczący


Rady Miejskiej w Strykowie


Paweł Kasica


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/352/2010  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 11  stycznia 2010 r.


Aktualizacja Nr 1 Tabeli Nr 2 a - ZADANIA WŁASNE - WYDATKI BIEŻĄCE




		Dział 

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe


 

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne


 

		w tym:

		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące


 

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;


 

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 




		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 




		obsługa długu


 

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

		



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane


 

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;


 

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17



		900

		

		   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		34.880,00



		34.880,00

		34.880,00

		

		34.880,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		90019

		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

		34.880,00




		34.880,00

		34.880,00

		

		34.880,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		





Przewodniczący


Rady Miejskiej w Strykowie


Paweł Kasica



